
 

 

 

UCHWAŁA NR IV/18/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 13 marca 2015 r. 

w sprawie przeznaczenia nadwyżki środków obrotowych. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. Nr 885, 938 i 1646, z 2014 r. Nr 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadwyżkę środków obrotowych ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego za rok 

2014 przez Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie w wysokości 

55.000,00 zł przeznaczyć na: 

1) rozbudowa stacji uzdatniania wody Bryki - koszty nadzoru inwestorskiego - 20.000 zł; 

2) rozbudowa stacji wodociągowej w m. Dąbrowa-Gogole, (wykonanie dokumentacji, zakup 

materiałów, paliwa) - odcinek o długości 280 m - 23.000 zł; 

3) wykonanie boksu do tymczasowego magazynowania odwodnionego osadu na terenie 

oczyszczalni ścieków w Szepietowie - 12.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 


